• Um tote de terreno situado a Rua 10 esquina com a Rua 03, 

designado como Lote 16 da Quadra 04, do Loteamento 

Residential Barka II, com a area de 296,27m2 de formato irregular, 

cadastrada tom CCI n° 56931 no departamento de tributos Imobiliarios 
na prefeitura Municipal de Catalao, avaliado em R$ 65.000,00 (Sessenta 
e cinco mil reais), de propriedade da Prefeitura Municipal de Catalao. 

Para efeito desta avalia~ao foram considerados aspectos fisicos, 

topograficos, valoriza~ao e localiza~ao do imovel, valor de pauta do municipio. 

Diante do exposto Para que surta toda a efeitos legais e juridicos,

[...]

• Um tote de terreno situado a Rua 10 esquina com a Rua 04, 

designado Como Lote 17 da Quadra 04, do Loteamento 

Residencial Barka II, com a area de 300,86m2 de formato triangular, 

cadastrada com CCI n° 56932 no departamento de tributos Imobiliarios 

na prefeitura Municipal de Catalao, avaliado em R$ 67.000,00 (Sessenta 

e sete mil reais), de propriedade da Prefeitura Municipal de Cata/a"o. 

Para efeito desta avalia~ao foram considerados aspectos fisicos, 

topograficos, valoriza~ao e localiza~ao do Imovel, valor de pauta do municipio. 

Diante do exposto para que surta toda a efeitos legais e juridicos,